

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000563942



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 25.07.2025 / 25.07.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		"ORGTEHCOM" S.R.L., SEC.RISCANI Miron Costin nr.17 bl.2		c.f./ nr.TVA 1018600004697 / ф.к./ код НДС 0610010							
1. Furnizor: Поставщик		"ORGTEHCOM" S.R.L., SEC.RISCANI Miron Costin nr.17 bl.2 Cont MD42MO2224ASV27686617100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1018600004697 / ф.к./ код НДС 0610010							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		AGENTIA PENTRU SECURITATE CIBERNETICA, SEC.CENTRU Puskin Alexandr nr.26		c.f./ nr.TVA 1024601000091 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chisinau, str. Miron Costin 17/2		6. Punct descărcare Пункт разгрузки							
				SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1							
7. Redirișări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Canitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
613421 Biblioraft A4, 5 cm, PP/hartie, albastru (50)	buc.	30	28.33333333	850,00	20	170,00	1020,00			0	0
61791 Foarfeca, 16.5cm, cu minere cauciucate, 4241N, NORMA (30/360)	buc.	25	20.00	500,00	20	100,00	600,00			0	0
41027 Lipici solid PVA, 36gr., 4-340, 4OFFICE (12/324)	buc.	2	7.5	15,00	20	3,00	18,00			0	0
41122 Corector-pix 10ml, SCHOLZ 4959S (12/576)	buc.	12	11.666666667	140,00	20	28,00	168,00			0	0
62053 Banda adeziva Eko 45mm X200m 45mk (42)	buc.	2	23.335	46,67	20	9,33	56,00			0	0
62082 Banda adeziva transparenta 12mmx10m 4-388 4OFFICE (12/720)	buc.	12	1.6666666667	20,00	20	4,00	24,00			0	0
616882 Capsator 24/6-26/6 30file 85mm., negru, Scholz 4026 (12)	buc.	10	105.00	1050,00	20	210,00	1260,00			0	0
60505 Capse p/u capsator, Scholz N24, Scholz 4721 (10/500)	buc.	30	6.6666666667	200,00	20	40,00	240,00			0	0
53991 Ascutitoare de metal, 91518 (24)	buc.	24	2.5	60,00	20	12,00	72,00			0	0
54590 Radiera moale,triunghiulara CLASS 4976/45 (45/1350)	buc.	25	2.5	62,50	20	12,50	75,00			0	0
22463 Pix cu bila albastru, IMPRESSION, Montex (10/100/1800)	buc.	30	5.00	150,00	20	30,00	180,00			0	0
22445 Pix cu bila albastru, ELITE, Montex (10/100/1800)	buc.	30	4.5833333333	137,50	20	27,50	165,00			0	0
224422 Pix cu bila rosu, SMOOTH FLOW, Montex (10/100/1800)	buc.	30	4.5833333333	137,50	20	27,50	165,00			0	0
21367 Pix cu bila negru, ICON, Montex (10/100/1200)	buc.	30	5.8333333333	175,00	20	35,00	210,00			0	0
30814 Set markere text, 6 buc, 1-5mm, 4Office 4-117-26 (20/200)	buc.	1	30.00	30,00	20	6,00	36,00			0	0
30047 Set markere p/u tabla, 2,5-3,5 mm, rotunde, 400m., 4buc, NORMA 224-24N (50)	buc.	1	24.17	24,17	20	4,83	29,00			0	0
72883 Registru evidentei ordinelor	buc.	5	31.666	158,33	20	31,67	190,00			0	0
655345 Hartie pt notite cu lipici 76x76mm galben NEON100foi 8068-03N SOZ(6/48)	buc.	24	13.3333333333	320,00	20	64,00	384,00			0	0
63213 Indeksi colorati din plastic, culori fluoescnte, "sageti" 12x44mm 5x20foi (24/1440)	buc.	24	5.00	120,00	20	24,00	144,00			0	0
63949 Index color A4 12buc., 110mk, PP, 4-254, 4Office (70)	buc.	10	23.333	233,33	20	46,67	280,00			0	0
Hartie pentru copiator A4 Paperline Signature, 80gr 500 coli Cl A++	pachet	25	94.9084	2372,71	20	474,54	2847,25			0	0
616781 Perforator 8cm 16file albastru Scholz 4317 (24/96)	buc.	3	93.3333333333	280,00	20	56,00	336,00			0	0
60212 Perforator 35 file, DL0958 (24)	buc.	2	90.00	180,00	20	36,00	216,00			0	0
092971 Set coperte pentru caiete A4 50 buc. 106106 (8/50)	buc.	1	189.17	189,17	20	37,83	227,00			0	0
30597 Creion min grafit cu elastic HB 4Office 4-110 (12/144)	buc.	24	1.9	45,60	20	9,12	54,72			0	0
700176 Mapa cu siret A4 CM17/260 rp (50)	buc.	100	6.9167	691,67	20	138,33	830,00			0	0
700166 Dosar carton A4 cu sina CM16/300 gr	buc.	50	6.2084	310,42	20	62,08	372,50			0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				8499,57	X	1699,90	10199,47	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAZ000563942

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil ECATERINA LUNNIC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.07.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil ECATERINA LUNNIC

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.07.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) по­купатель/получатель

contabil MARIA VILCU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 25.07.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					